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Information

Region Halland ersatter kommunerna manadsvis for det 6verflyttade ansvaret enligt
Hemsjukvardséverenskommelse i Halland fr.o.m. 2015.

Infor 2018 beslutades om erséttningsmodell fér perioden 2018-2019. Ersattningsmodellen forlangdes till
2020-06-30 och forlangs nu till 2021-03-31.

Ersattningsmodell
Ersattning betalas ut manadsvis med 1/12-del per manad i forskott.

Upprakning mellan ar sker med Omsorgsprisindex (OPI) och demografisk effekt 100 % enligt
befolkningsforandring, 60 procent av forandringen personer 80 ar och aldre och 40 procent av férandringen
personer under 80 ar.

Observera att SKR:s publicerade OPI for 2020 ar preliminart och kommer att justeras nar SKR publicerar
definitivt OPI for 2020 vilket gor att en revidering av ersattningen fran 2020-01-01 kommer att goras.

Tillskott 2020
Beslutat tillskott pa 22 mnkr betalas ut till kommunerna engangsvis 2020. De 22 mnkr som Region Halland
tillskjuter 2020 fordelas per kommun enligt kommunens andel av ordinarie erséttning 2020.
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Utrakning ersattningsniva 2020

Erséttning Upprakning Demografisk Erséittning Erséattning per
per OPI 2020 férandring per kommun 2020
kommun (Prel. 0,9 per kommun kommun
2019 ") a0 2020
Kommun Heldr (12 Helér (12 Per manad
manader) (tkr) (tkr) manader) (kr)
(tkr) (tkr)
Halmstad 35452 319 626 36 397 3033083 kr
Kungsbacka 18 237 164 633 19 034 1586 167 kr
Varberg 15 346 138 192 15676 1306 333 kr
Falkenberg 18 113 163 309 18 585 1548 750 kr
Laholm 9615 87 301 10 003 833583 kr
Hylte 5621 51 7 5 665 472 083 kr
Totalt 102 384 922 2054 105 360 8779 999 kr

Ersattning for 2020 beréknas enligt beslutad princip:
- Upprékning med OPI (0,9 % fér 2020) (publicerat av SKR 2019-12-13. OBS! Preliminart, kommer att justeras under 2020)
- Omréakning med demografisk effekt (60% av férandring 80 &r och &ldre och 40% av férandring under 80 ar)
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Ersattningsniva 2020

Kommun

Halmstad
Kungsbacka
Varberg
Falkenberg
Laholm
Hylte

Totalt

Ersattning per
kommun
2020

Heldr (12 manader)
(tkr)

36 397
19 034
15676
18 585
10 003
5665

105 360

Ersattning
per kommun
2020

Per manad
(kr)
3033 083 kr
1586 167 kr
1 306 333 kr
1 548 750 kr
833 583 kr

472 083 kr

8 779 999 kr
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Tillskott 22 mnkr 2020

Erséttning
tillskott

Kommun Andel av Ersattning per kommun

ersattningsniva enligt andel av
2020 ordinarie ersattning

Halmstad 34,55 % 7 599 981 kr
Kungsbacka 18,07 % 3 974 450 kr
Varberg 14,88 % 3273273 kr
Falkenberg 17,64 % 3880 695 kr
Laholm 9,49 % 2 088 705 kr
Hylte 5,38 % 1182 897 kr

Totalt 100 % 22 000 000 kr




